アライオークション4輪 各会場からのご案内 3月 皆様
※フォントの統一をお願いいたします

4輪仙台

4輪ベイサイド

4輪小山

開催スケジュール

開催スケジュール

開催スケジュール

★3/6(金)
沖縄ヤード6周年記念オークション
★3/13(金)

SUBARUコーナー
★3/20(金)

       輸入車正規ディーラーコーナー

■3/20開催
アライ4輪仙台ビッグA開催！

■アライ4輪仙台 全開催
★ディーラー＆買取店+初出品コーナー
３ヶ月以上AA取引歴がなければ
誰でも人気コーナーへ出品できる！
※詳細はHPにてご確認ください。

～おかげさまで8周年～
つくばヤード開設8周年を記念して

月間落札2台以上の会員様へ抽選で
10社様に茨城名産品を進呈いたします！
今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

★3/26(木)
セレクションコーナー実施！

3/13(金) 1782回 SUBARUディーラー協賛A

3/6(金)   1781回  沖縄ヤード6周年記念A

3 / 6(金) 1646回 アライ4輪仙台 レギュラーA

3/27(金) 1649回 アライ4輪仙台 期末感謝A

3/13(金) 1647回 アライ4輪仙台 レギュラーA

3/20(金) 1648回 アライ4輪仙台 ビッグA

3/ 5(木) 1874回 つくばヤード開設8周年月間 通常オークション

3/12(木) 1875回 つくばヤード開設8周年月間
プレミアム記念オークション

3/19(木) 1876回 つくばヤード開設8周年月間 通常オークション

3/26(木) 1877回 つくばヤード開設8周年月間 通常オークション

3/20(金) 1783回 輸入車正規ディーラー協賛A

3/27(金) 1784回 月末ディーラー＆買取店協賛A

	スライド 1